Die veneris, VIII aprilis
anno a Nativitate Domini M CCCC LXXX V

En lo magnifich mossen Johan Claver, vehi que solia esser de la vila d’Alcanyz d’on ses 
desavehinat segons se apar per letra del tenor seguent:

In Dei nomine. Noverint universi quod anno a Nativitate Domini millesimo 
quadrigetisimo (sic) octuagesimo quinto, die videlicet intitulata visesima (sic) secunda 
mensis marcii, apud villam Alcanicii, presentibus me notario et testibus infrascriptis 
coram magnificis et providis viris domino Nicolao de Manresa et domino Gaspare de 
Fortunyo, iuratis ville Alcanicii, constitutus personaliter magnifficus Petrus Claver, 
domicellus, habitator dicte ville Alcanicii, ut procurator magniffici viridomini Johanis 
Claver, fratris sui, civis civitatis Valencie, cum speciali mandato ad infrascriptam 
peragendum prout mihi, notario infrascripto, constat instrumento publico procuracionis, 
acto in civitate Dertuse, die decima nona mensis marcii anno a Nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo octuagesimo quinto, recepto et testificato per discretum 
Bemardum Chies, cive Dertuse, autorite (sic) regia notarium publicum per totam terram 
et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, qui dicto nomine procuratoria 
quo supra dictis dominis magnificis iuratis quadam in scriptis obtulit cedulam papiro 
scriptam, cuius tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis:

Coram vobis multum magnificis et providis viris domino Nicolao de Menresa 
et domino Gaspare de Fortunyo, iuratis ville Alcanicii, comparuit et comparet 
magnificus Petrus Claver, domicellus, habitator dicte ville Alcanicii, ut procurator 
magnifici viri domini Johanis Claver, fratris sui, civitatis Valencie, qui dicto nomine 
procuratorio quo supra eis melioribus via, modo et forma quibus infrascripta dici 
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possunt et ad suum et partis sue propositum et intentionem adaptari posunt et 
debent, dixit et proposuit, dicit et proponit quod cum dictus Johanes Claver, fratus 
(sic) suus eius principalis, temporibus retroactis fuerit habitator dicte ville Alcanicii 
et nunc, ex certa et iusta causa mutate voluntate, sit habitator et seu civis civitate 
Valencie, et contraxerit matrimonium et posuerit domicilium et habitationem suam 
cum uxore et familia sua in dicta civitate Valencie, et sit certa et deliberata voluntas 
dicti magnifici Johanis Claver, fratris sui eius principalis, extraere et removre (sic) 
se ab omni vicinitate et seu habitacione dicte ville Alcanicii et manere et habitare in 
dicta civitate Valencie. Ideo, dictus procurator, dicto nomine quo supra petit per vos 
dictos dominis iuratos haberi dictum magnificum Johannem Claver, fratrem suum 
eius principalem, pro cive et habitatore.
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Documento 3